REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMKZ

Nr./l_'fgl prot. Kaméz, mé %.// 2024
VENDIM
Nr.]/o .Date2//] 2024
MBI

“MIRATIMIN E PLANIT TE AKTIVITETEVE TE KESHILLIT BASHKIAK KAMEZ
PiiR PERIUDHEN JANAR 2025-DHJETOR 2025,

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 20.11.2024, pasi mori né shqyrtim
projekt-vendimin Nr.83 Daté 15.11.2024 n& mbéshtetje t€ nenit 113, pika 1 dhe 2, e ligjit
nr.8417, dat€ 21.10.1998 “Kushtetuta e Republikés s¢ Shqipéris€” e ndryshuar , neni 8, pika 2,
neni 9, pika 1, nénpika 1.1 , gérma “b”, t&€ nenit 51, pika 3, nenit 54 t& ligjit 139/2015, daté
17.12.2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore” i ndryshuar dhe né zbatim t€ Rregullores s&
Funksionimit dhe Organizmit t& K&shillit Bashkiak, , “Programi i Puné&s s¢ Ké&shillit Bashkiak”
dhe sipas relacionit t& miratuar nga Kryesia e Késhillit, Késhilli Bashkiak Kaméz”;

VENDOSI:

1. Miratimin e programit t& punés s€ Késhillit t& Bashkis¢ Kamé&z pér periudhén Janar 2025
— Dhjetor 2025, bashké&ngjitur kétij vendimi.

2. Ngarkohet pér zbatim t& kétij vendimi Ké&shilli Bashkiak Kamé&z dhe administrata e
Bashkisg.

3 . Ky vendim hyn n& fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané.
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